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Aussteller 30–63 (Halle B):

Aussteller 1–25 (Halle A):

 1 deutsch-französisches Institut Erlangen dFi
 2 Atomax Merchandising
 2 Edition 52
 3 Tokyopop / Popcom
 4 Manga Store
 5 AniPopGam
 6 Logoshirt-Shop
 7 Anime House
 7 Synchronicity
 8 Comics alt + neu
 9 Wick Comics – Ulrich Wick
 10 Sammlerecke
 11 France orient
 12 … net nur shirt Graz
 13 Art of Comics – Marc Mokken
 14 Manga Connexion
 15 Der Comicwurm
 16 Mini Fun – Fürth
 17 Mein Mangashop
 18 Malmling Studio
 19 Buzzonaut Comic Universe
 20 Puzzle Fun 3D
 21 Comicfestival München
 22 Garbe Verlag
 23 Krakelkomik

 30 Egmont Comic 
  Collection / Egmont 
  Graphic Novel
 31 Mosaik Steinchen für   
  Steinchen Verlag

 32 Schwarzer Turm  
  Verlag
 33 Comicgate
 33 JNK Media
 34 Weissblech Comics
 35 Engel‘s Universe

 36 Edition Kwimbi
 37 Comicaze e. V.
 38 Jazam!
 39 Hirntot Comix
 40 Comicwerk
 41 Plem Plem 
  Productions
 42 Mondfähre –       
  Witzkriegblog

 43 TheNextArt Verlag
 44 ASH – Austrian
  Superheroes
 45 Comixene
 45 Virtual Graphics
 46 Gringo Comics
 47 Ultra Comix
 48 Carlsen Verlag
 49 Lappan Verlag 
  in der Carlsen Verlag   
  GmbH
 50 Splitter Verlag
 51 Der Comic-Laden

 52 comicplus+
 53 Delfinium Prints 
  Intoxicated
 54 avant-verlag
 55 Knesebeck Verlag
 56 Kazé Manga
 57 BD Must
 58 Bunte Dimensionen
 59 Verlag Schreiber &  
  Leser
 60 Hummelcomic 
   Versand & 
  Merchandising oHG
 61 Edition Alfons
 62 Salleck Publications
 63 ScottEder.com

 66 Panini Comics
 67 Association of Danish Comic Artists
 68 Interessenverband Comic e. V. ICOM
 69 Edition Panel
 70 U-Comix
 71 Ni-Rei Editions
 72 Pictopia
 73 All Verlag
 73 Bildschriftenverlag Hannover
 74 Bocola Verlag
 74 Comic Combo Vertrieb
 74 Kult Comics
 75 Finix Comics e. V.
 76 dani books
 77 Cross Cult – Comics & Romane
 78 DATEV eG

Aussteller 66–78 (Halle C):

 24 Edition Pastorplatz
 24 JMB Verlag
 25 Malaika Mack Art
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 97 boesner Künstlerbedarf
 98 Kleinaussteller:
  Christian Allmann /
  ChristAll
  Anchii
  Angelia
  Animexx e. V.
  Art of Asmodis – Edward 
  Winokan
  Baumel
  Stephan Baumgarten
  Beatcomix
  Beton Fanzine
  BK-Produktionen
  Sarah Borowik – Nacht- 
  mädchen
  Buddelfisch
  Comicoskop – E-Fachma-
  gazin für Comic-Kultur, 
  Cartoon & Bildgeschichte
  elmsfeuer

erinys  
Ezekiel (Spike) Rage 
fishili
Simone Floriane
Arva Fox
Midori Harada
Daniela Heiny Illustration
Marika Herzog
Hola Mucho Studios
Olga Hopfauf 
Karrakula
KFComics – Katrin 
Felder
Köhler Comix
Kolja – distant 
planet
Krakenkuss 
Karin Kramer 
Kyôzumi
Gerry Lagler
Corvin Lüders

  notre goût
  PauwPauw
  Piece of Me – Lukas Draxl 
  & Tamara Sauer
  Nicole Piringer
  Ash Pure 
  Pyramond
  Hannes Radke – Story-
  telling Illustration Design
  Carolin Reich – Illus-
  trationsdesign
  Marie Sann – Kinky Karrot
  Robin Schicha
  Alexandra Sokol-Dahms
  Steven Tamb
  Lisa Tegtmeier Illustration
  Tolxdorf
  Tina Urban
  Randy P. Valiente
  Dirk Verschure
  Sascha Vievers

  Robert Volkmer
  Yunuyei
 99 Gemeinschaftsstand 
  Buch-Verlage:
  Comics-etc. – Verlag 
  becker-illustrators
  Das Magazin – 
  Kurznachzehn Verlag
  DuMont Buchverlag
  Edition Büchergilde
  edition promenade
  Glücklicher Montag
  Knaus Verlag / Verlags-
  gruppe Random House
  °luftschacht
  Männerschwarm Verlag
  Rowohlt Verlag
  Suhrkamp Verlag
  Ventil Verlag Verlag 
  Voland & Quist
 100 Comic Solidarity

Aussteller 97–100 (Halle E):
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 JF 1 Hochschule für Bildende  
   Künste Braunschweig
 JF 2 Technische Hochschule  
   Nürnberg Georg Simon  
   Ohm – Fakultät Design
 JF 3 Hochschule für Angewandte  
   Wissenschaften   
   Hamburg – Department  
   Design
 JF 4 Hochschule Augsburg –  
   Fakultät für Gestaltung
 JF 5 Folkwang Universität der  
   Künste Essen – Fachbereich  
   Gestaltung

 JF 6 Altera Fortis
 JF 7 Münster School of Design 
 JF 8 Hochschule für Gestaltung   
   Offenbach am Main
 JF 9 Hochschule Hannover – 
   Studiengang Mediendesign
 JF10 Hochschule der Bildenden   
   Künste HBKsaar
 JF11 Kunsthochschule Kassel –   
   Klasse Illustration und 
   Comic
 JF12 Hochschule für Grafik und   
   Buchkunst Leipzig
 JF13 design akademie berlin –   

   SRH Hochschule für 
   Kommunikation und 
   Design
 JF14 Hochschule für Bildende  
   Künste Dresden
 JF15 Hochschule Hannover – 
   Studiengang Visuelle   
   Kommunikation
 JF16 Hochschule München
    – Fakultät Design

    

 81 ArtMacoro
 82 Pencilepsy
 83 Wiener Comicklasse
 84 Rotopol

 85 Parallelallee
 86 toonsUp e. V.
 87 Verlagshaus Jacoby & Stuart
 88 Strapazin Comic Magazin
 88 Verlag Edition Moderne
 89 Reprodukt

 90 Zwerchfell
 91 Jaja Verlag
 92 Centrala
 93 The Dream Factory
 94 Finnish Comics Society
 95 Goethe-Institut New Delhi +  
  Spring
 96 Hemispheres World

Aussteller 81–96 (Halle D):

Aussteller Junges Forum JF 1–16 (Halle JF):
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Kleinaussteller 1–55 (Halle E): 

Numerisch:

1–3	 Animexx e.V.
4	 Krakenkuss
5	 Marie Sann – Kinky Karrot
6	 Sascha Vievers
7	 Art of Asmodis – Edward Winokan 
8	 Arva Fox 
9	 Dirk Verschure
10	 Yunuyei
11	 Carolin Reich – Illustrationsdesign
12	 Karin Kramer
13	 BK-Produktionen
14	 Midori Harada
15	 Baumel
16	 Kolja – distant planet
17	 Beton Fanzine
18	 PauwPauw
19	 Hola Mucho Studios
20	 Karrakula
21	 Comicoskop 
22	 Ash Pure
23	 Piece of Me – Lukas Draxl & Tamara Sauer
24	 Ezekiel (Spike) Rage
25	 Steven Tamb
26	 Pyramond 
27	 Christian Allmann – ChristAll
28	 notre goût
29	 erinys
30	 Beatcomix
31	 Alexandra Sokol-Dahms
32	 Robin Schicha
33	 Anchii
34	 Kyôzumi
35	 Sarah Borowik
36	 Simone Floriane 
37	 Olga Hopfauf
38	 Robert Volkmer

39	 Köhler Comix
40	 Gerry Lagler
41	 Stephan Baumgarten
42	 Randy P. Valiente
43	 KFComics Katrin Felder 
44	 Buddelfisch
45	 Hannes Radke – Storytelling 
	 Illustration Design
46	 Tolxdorf
47	 Tina Urban
48	 Corvin Lüders
49	 elmsfeuer
50	 Angelia 
51	 Nicole Piringer
52	 Marika Herzog
53	 fishili
54	 Lisa Tegtmeier Illustration
55	 Daniela Heiny Illustration
 

Alphabetisch:

27	 Christian Allmann – ChristAll
33	 Anchii
50	 Angelia 
1–3	 Animexx e.V.
7	 Art of Asmodis – Edward Winokan 
8	 Arva Fox 
22	 Ash Pure
15	 Baumel
41	 Stephan Baumgarten
30	 Beatcomix
17	 Beton Fanzine
13	 BK-Produktionen
35	 Sarah Borowik
44	 Buddelfisch
21	 Comicoskop 
49	 elmsfeuer
29	 erinys

24	 Ezekiel (Spike) Rage
53	 fishili
36	 Simone Floriane 
14	 Midori Harada
55	 Daniela Heiny Illustration
52	 Marika Herzog
19	 Hola Mucho Studios
37	 Olga Hopfauf
20	 Karrakula
43	 KFComics Katrin Felder 
39	 Köhler Comix
16	 Kolja – distant planet
4	 Krakenkuss
12	 Karin Kramer
34	 Kyôzumi
40	 Gerry Lagler
48	 Corvin Lüders
28	 notre goût
18	 PauwPauw
23	 Piece of Me – Lukas Draxl & 
	 Tamara Sauer
51	 Nicole Piringer
26	 Pyramond 
45	 Hannes Radke – Storytelling 
	 Illustration Design
11	 Carolin Reich – Illustrationsdesign
5	 Marie Sann – Kinky Karrot
32	 Robin Schicha
31	 Alexandra Sokol-Dahms
25	 Steven Tamb
54	 Lisa Tegtmeier Illustration
46	 Tolxdorf
47	 Tina Urban
42	 Randy P. Valiente
9	 Dirk Verschure
6	 Sascha Vievers
38	 Robert Volkmer
10	 Yunuyei

Trauungs-
zimmer
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